previously shared with the Fund’s 

quotaholders, which valued the ninety-

nine million, four hundred and forty 

(noventa e nove milhões, quatrocentos 

e quarenta e oito mil, quatrocentos e 

nove) ações da Omie serão entregues ao 

Fundo pelo valor de R$ 676.000.001,94 

(seiscentos e setenta e seis milhões e um 

reais e noventa e quatro centavos); e

(ii) autorizar a Administradora a tomar as 

providências e praticar todos os atos 

necessários para a implementação da 

ORDEM DO DIA.

eight thousand, four hundred nineteen 

(99.448.419) Omie’s shares to be